LWa6pos fleHuc bopucoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO LLlabpoe [eHuc bopncosuny

Homep B peecTpe uneHos POO 009219

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 10.10.2014
I0p. MU0

Homep P t
3aKJsioyumsLuee DaTta Bup, HanpaBneHue

oT4yeTa O6beKkT . .
LOOroBoOp Ha coCTaBJIEeHUA onpepenseMon OL,eHOYHOM

06 OLLeHKMU
nposegeHue oTyeTa CTOMMOCTM DeATeNIbHOCTHU

oueHke
OLEeHKHM
00O "PocTtOUEHKa OueHka

1271 04.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
Banepuna" HeaBVMXUMOCTH
000 "PocTtOuUEeHKa OueHka

1272 05.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
Banepua" HeOBUMXNMOCTU
00O "PocTtOueHKa OueHka

1273 ToHenK 09.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA HERK
Banepua" HeOBMXNMOCTU
000 "PocTtOueHKa OueHka

1274 TRHenK 11.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA HERK
Banepua" HeOBUWXNMOCTU
000 "PocTtOueHKa OueHka

1275 "T HERK 13.07.2022 KBapTupa pblHOYHaA HenK
Banepus HeOBUXUMOCTU
000 "PocTtOULEHKaA OueHka

1276 N H 15.07.2022 nometieHne pblHOYHasA H
Banepus HeBUXUMOCTU
00O "PocTtOueHKa OueHka

1277 j 18.07.2022 KBapTuMpa pbiHOYHas
Banepus HeBMXUMOCTU
000 "PocTtOuUEeHKa OueHka

1278 .\ 22.07.2022 KBapTupa pPbIHOYHaA
Banepwus HeaABMXUMOCTU
000 "PocTtOuUEeHKa OueHka

1279 .\ 25.07.2022 KBapTupa pPbIHOYHaA
Banepwus HeABMXUMOCTU



1280

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1293

1294

1295

00O "PocTOueHKa
Banepuna"

000 "PocTtOueHKa
Banepua"

000 "PocTOLEHKa
Banepua"

00O "PocTtOUEeHKa
Banepuna"

000 "PocTtOuUEeHKa
Banepuna"

000 "PocTOLEHKa
Banepuna"

00O "PocTOueHKa
Banepuna"

00O "PocTOueHKa
Banepua"

00O "PocTOueHKa
Banepua"

000 "PocTtOLEHKa
Banepua"

00O "PocTtOUEHKa
Banepuna"

000 "PocTtOUEHKa
Banepuna"

000 "PocTOLEHKA
Banepuna"

000 "PocTtOueHKa
Banepuna"

00O "PocTOueHKa
Banepua"

00O "PocTtOueHKa
Banepua"

27.07.2022

28.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

05.08.2022

07.08.2022

11.08.2022

01.09.2022

04.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

10.09.2022

12.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

nomMeuweHmne

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



