

# Шабров Денис Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шабров Денис Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009219			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.10.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1271	ООО "РостОценка Валерия"	04.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1272	ООО "РостОценка Валерия"	05.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1273	ООО "РостОценка Валерия"	09.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1274	ООО "РостОценка Валерия"	11.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1275	ООО "РостОценка Валерия"	13.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1276	ООО "РостОценка Валерия"	15.07.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1277	ООО "РостОценка Валерия"	18.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1278	ООО "РостОценка Валерия"	22.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1279	ООО "РостОценка Валерия"	25.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1280	ООО "РостОценка Валерия"	27.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1281	ООО "РостОценка Валерия"	28.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1282	ООО "РостОценка Валерия"	01.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1283	ООО "РостОценка Валерия"	02.08.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1284	ООО "РостОценка Валерия"	03.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1285	ООО "РостОценка Валерия"	05.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1286	ООО "РостОценка Валерия"	07.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1287	ООО "РостОценка Валерия"	11.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1288	ООО "РостОценка Валерия"	01.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1289	ООО "РостОценка Валерия"	04.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1290	ООО "РостОценка Валерия"	06.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1291	ООО "РостОценка Валерия"	08.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1292	ООО "РостОценка Валерия"	10.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1293	ООО "РостОценка Валерия"	12.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1294	ООО "РостОценка Валерия"	15.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1295	ООО "РостОценка Валерия"	19.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости